
                                                             
 

Rozprza, 22.04.2022 r. 
 
IZP.271.1.1.2022 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielnie zamówienia  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym przewidzianym 

w art. 275 na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na: 

Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rozprza i Niechcice. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ww. ustawy informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane ZETPRI-EKO Sp. z o.o. 

ul. Gliniana 20, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia tj.: ceny, okresu gwarancji i okresu rękojmi. Oferta uzyskała maksymalną 

liczbę punków z sumy ww. kryteriów tj.: 100  pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.). 

Streszczenie oceny złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Kryterium oceny - Cena 

60% 
 

Okres 
gwarancji 

20% 
 

Okres rękojmi 
20% 

 

Ocena 
Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Firma Budowlano Inżynieryjna BINEX 
Przemysław Bińczyk 

ul. Rodziny Rajkowskich  11/13 
97-300 Piotrków Trybunalski 

49,34 10 16,67 
 

76,01 
 

2 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane 

ZETPRI-EKO Sp. z o.o. 
ul. Gliniana 20, 97-300 Piotrków Trybunalski 

60 
20 

 
20 

 

 
100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 


		2022-04-22T12:51:30+0200
	Janusz Stanisław Jędrzejczyk




